



Calypso ApS

Esbjerg Brygge 28
6700 Esbjerg
CVR-nr. 36958359

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.04.2020

Peter Kirk Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Calypso ApS

Esbjerg Brygge 28

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 36958359

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Peter Kirk Larsen

Kent Sand Kirk

Niels Arne Hounisen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i Triple Fish A/S og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.654 t.kr. Herefter udgør egenkapitalen 68.832 t.kr.

Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(106.253)	(106.428)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		1.870.110	1.709.815
Andre finansielle indtægter	1	1.482.668	600.500
Andre finansielle omkostninger	2	(1.098)	(926.137)
Resultat før skat		3.245.427	1.277.750
Skat af årets resultat	3	(591.000)	(168.927)
Årets resultat		2.654.427	1.108.823
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.100.000
Overført resultat		654.427	8.823
Resultatdisponering		2.654.427	1.108.823

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		532.587	532.587
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.097.433	6.097.433
Andre værdipapirer og kapitalandele		48.622.848	48.622.848
Finansielle aktiver	4	55.252.868	55.252.868
Anlægsaktiver		55.252.868	55.252.868
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		214.465	741.000
Andre tilgodehavender		322.025	406.372
Tilgodehavende selskabsskat		0	207.159
Tilgodehavender		536.490	1.354.531
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.886.377	10.340.133
Værdipapirer og kapitalandele		10.886.377	10.340.133
Likvide beholdninger		2.353.296	347.496
Omsætningsaktiver		13.776.163	12.042.160
Aktiver		69.029.031	67.295.028

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		65.832.455	65.178.028
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.100.000
Egenkapital		68.832.455	67.278.028
Skyldig selskabsskat		179.576	0
Anden gæld		17.000	17.000
Kortfristede gældsforpligtelser		196.576	17.000
Gældsforpligtelser		196.576	17.000
Passiver		69.029.031	67.295.028

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	65.178.028	1.100.000	67.278.028
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.100.000)	(1.100.000)
Årets resultat	0	654.427	2.000.000	2.654.427
Egenkapital ultimo	1.000.000	65.832.455	2.000.000	68.832.455

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.306	0
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	62.287	61.670
Renteindtægter i øvrigt	512.398	538.830
Dagsværdireguleringer	900.677	0
	1.482.668	600.500

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.098	0
Dagsværdireguleringer	0	926.137
	1.098	926.137

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	591.000	169.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	(73)
	591.000	168.927

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	532.587	6.097.433	15.085.995
Kostpris ultimo	532.587	6.097.433	15.085.995
Opskrivninger primo	0	0	33.536.853
Opskrivninger ultimo	0	0	33.536.853
Regnskabsmæssig værdi ultimo	532.587	6.097.433	48.622.848

Andre værdipapirer og kapitalandele er værdiansat til dagsværdi ud fra seneste handel i 2016, som af ledelsen vurderes som retvisende på balancetidspunktet. Selskabets udvikling frem til balancedagen er som forventet.

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
THE Konsortiet ApS	Thyborøn	ApS	44,4

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Niels Arne Hounisen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
